報道関係各位

2024 年 4 月 10 日
株式会社 LIXIL

人事異動について

株式会社 LIXIL は、2024 年 4 月 11 日付で、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

記

1. 2024 年 4 月 11 日付人事異動

新職 現職 氏 名

LIXIL Housing Technology

生産本部 中部統括工場 伊吹工場

工場長

LIXIL Housing Technology

生産本部 中部統括工場 伊吹工場

製造課 課長

大西 慎也

（おおにし しんや）